2

	[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 13.10.2020
	№ 34-107

О реестре должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Тульской области от 17.12.2007 N 931-ЗТО "О Реестре должностей муниципальной службы в Тульской области", на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района,  Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО:
1. [bookmark: sub_1]Утвердить реестр должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района (приложение).
2. Решение Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 29.04.2020 №29-94 «О реестре должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района» считать утратившим силу.
3. [bookmark: sub_2]Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район http://kireevsk.tularegion.ru
4. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2020.

Глава муниципального образования
Шварцевское Киреевского района                                               А.Н. Абрамова

[bookmark: sub_1000]Приложение
к решению
Собрания депутатов
муниципального образования
Шварцевское Киреевского района
от ____________ N _______

Реестр
должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района

Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района:
[bookmark: sub_1003]
1. Группа высших должностей муниципальной службы
Глава администрации
[bookmark: sub_1004]
2. Группа главных должностей муниципальной службы
Начальник отдела
[bookmark: sub_1005]Начальник сектора

3. Группа ведущих должностей муниципальной службы
Консультант

4. Группа старших должностей муниципальной службы
Главный специалист